pinguis, cotrisque temperatis, usque ad exquisitis
 papitur epulis, atque adeo bene, ut multos in dies
 sequente mensa ei deferre liceat? ne mihi velle
 insignis, ac prudentissimum in Catonis familia
 aconomum ageret, qui tribus exquisitissimis delictorum
 delictis vivere consuevit, teneris praeclarissimorum
 piscium carnibus, candidis pinguescentibus bonis lapibus,
 ac dulcissimis melligerantibus autum panis; ita si pla-
 cet secundum, quo regibus, aut divitiis tantum apponi
 solet, mensam, oleam, sylvestriumque fructuum usum
 lentis. Si etiam victus parsimonia laudabili
 iuncta prodigalitati in aconomum desideres, ea forsas
 fragantibus praeclaris est, ut hybernos menses sustinere
 tantum vngues, ac volas, omnibus alijs cibis abstinerens
 ieiunans transigat. Et quod evidentissimum denique
 prouidi signum Caratons est, ut tales hoc certe nota
 doctissimus, sapientissimus autem factis testatur,
 cui plurimum otij agere licet; si verum fatebor, velle
 simile inuenire me non confidam. Laudantur, et merito
 laudantur, qui amplis familiae suae vastigalibus,
 valuti corpus nervis roborant; prouidi videntur,
 qui vasta horrea, frugum, frumentorum, fructuumque
 copia implent; prudentes, qui sacundis pecunia-
 rum thesauris crumenas, ac serinia repleta habere
 norant, et ita semper ex se vivere, ut fac minus
 nunquam videntur; otianer et vechigalia, quod
 maiora, eo facilius immixuantur, si non auferantur